כ' באדר, התש"פ
16/03/2020
אסמכתא: 122156997720
(במענה נא ציינו אסמכתא)

לכבוד
מנהלי בתי חולים

שלום רב,

הנדון: נייר עמדה בנושא הנשמת חולים בנגיף הקורונה
COVID-19 – עדכון 16.03.20

מסמך זה הינו פרי עבודתה של ועדה שמונתה לכתיבת נייר עמדה להנשמת חולים במחלת הקורונה. רשימת חברי הועדה מופיעה בנספח למסמך זה.